
Управление по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа 

Первенство УГО по трейловым гонкам 
10.04.2020 г, ДОЛ "Надежда" 

 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

Абсолютный зачет 

36КМ Мужчины, 36.000 м, набор высоты 1400 м 
МЕСТО Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Воробьев Александр        USSURI-TRAIL TEAM         3606 1984     0  03:31:53   +00:00      1  

   2 Денисов Дмитрий           Владивосток, лично        3607 1986     0  03:41:43   +09:50      2  

   3 Тарасов Александр         beast.run                 3621 1985     0  03:59:48   +27:55      3  

   4 Суханов Алексей           Владивосток, лично        3620 1986     0  04:06:55   +35:02      4  

   5 Якухный Дмитрий           IRON TEAM                 3624 1976     0  04:16:17   +44:24      5  

   6 Бояркин Дмитрий           USSURI-TRAIL TEAM         3604 1983     0  04:27:00               6  

   7 Лукьяненко Николай        СТК ГРИНТУР               3613 1977     0  04:27:47               7  

   8 Коробков Егор             KorobkovPomorTeam Се      3612 1989     0  04:32:41               8  

   9 Дорофеев Алексей          Большой Камень, личн      3609 1988     0  04:46:46   +14:53      9  

  10 Яковлев Иван              USSURI-TRAIL TEAM         3623 1984     0  04:46:49              10  

  11 Пантелеев Даниил          Уссурийск, лично          3615 1982     0  04:54:37              11  

  12 Анисимов Виктор           Razbeg.club               3601 1973     0  05:07:11   +35:18     12  

  13 Долгун Игорь              Уссурийск, лично          3608 1966     0  05:07:13   +35:20     13  

  14 Распопин Илья             НебудьКакГриша            3617 1994     0  05:26:09              14  

  15 Божок Владимир            НебудьКакГриша            3603 1991     0  05:34:23   +02:30     15  

  16 Старов Евгений            IRON TEAM                 3619 1975     0  05:49:49   +17:56     16  

  17 Макашин Дмитрий           Хабаровск, лично          3614 1984     0  05:58:58   +27:05     17  

  18 Бабушкин Денис            Балашиха, лично           3602 1984     0  06:16:22   +44:29     18  

  19 Раковский Андрей          JOHN BOSTOCK team    III  3616 1979     0  07:04:24   +32:31     19  

  20 Ковалев Михаил            р-н Московский, личн      3611 1985     0  09:30:00              20 

 

36КМ Женщины, 36.000 м, набор высоты 1400 м 
МЕСТО Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Тищенко Надежда                                     3635          0  04:03:43   +00:00      1  

   2 Жукова Лидия              Хабаровск, лично          3631 1987     0  04:32:46   +30:03      2  

   3 Кайсарова Наталья         Nahrun                    3632 1976     0  04:46:48   +43:05      3  

   4 Андросова Ольга           USSURI-TRAIL TEAM         3630 1975     0  05:12:01               4  

   5 Мамина Ирина              Находка, лично            3633 1974     0  05:36:44   +33:01      5  

   6 Нестерова Мария           Владивосток, лично        3634 1991     0  05:58:57   +55:14      6  

   7 Филимоненко Анна                                    3636          0  06:16:15   +12:32      7  

 

 

 

 

 

 



15КМ Мужчины, 15.000 м, набор высоты 500 м 
МЕСТО Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ Результат  

   1 Елизаров Иван             ШМБ 'Урал 100'            15052 1985     0  01:09:35    

   2 Сорокин Андрей            СК ТОФ                    15001 1988     0  01:10:52    

   3 Телин Евгений             Nahrun                    15034 1987     0  01:11:52    

   4 Гоменюк Сергей            Falaza Race Team          15007 2000     0  01:12:41    

   5 Нестеров Евгений          Владивосток, лично        15022 1989     0  01:13:18    

   6 Вовденко Константин       Рекорд                    15045 1980     0  01:15:04    

   7 Разуваев Алексей          Форрест Гамп              15065 1980     0  01:16:49    

   8 Чухрай Сергей             Владивосток, лично        15074 1983     0  01:16:53    

   9 Румянцев Вадим            Большой Камень, личн      15028 1993     0  01:17:40    

  10 Лагоша Александр          Far East Run              15059 1982     0  01:17:54    

  11 Батаев Николай            Владивосток, лично        15042 1979     0  01:19:35    

  12 Кудашев Вячеслав          СТК ГРИНТУР               15058 1977     0  01:19:49    

  13 Полковников Артём         НеБудьКакГриша            15026 1997     0  01:20:31    

  14 Сысуев Максим             Razbeg.club               15032 1988     0  01:20:31    

  15 Приставка Виталий         Уссурийск, лично          15027 1990     0  01:21:36    

  16 Кулаков Андрей            НебудьКакГриша            15019 1993     0  01:23:53    

  17 Переведенцев Дмитрий      Владивосток, лично        15025 1992     0  01:24:45    

  18 Сяткин Юрий               ДВМУО ПАО'Газпром'        15069 1985     0  01:24:48    

  19 Беттс Мирон                                         15125          0  01:25:17   

  20 Акуленко Александр        Михайловский р-н, ли      15039 1976     0  01:25:41    

  21 Володкович Антон          Большой Камень, личн      15006 1992     0  01:26:11    

  22 Хан Андрей                                          15124          0  01:26:29    

  23 Денисюк Михаил            Уссурийск, лично          15012 1986     0  01:26:39    

  24 Грибинюк Артём            НеБудьКакГриша            15008 1993     0  01:26:54    

  25 Копченко Алексей          Владивосток, лично        15017 1988     0  01:26:55  

  26 Драга Павел               Владивосток, лично        15051 1984     0  01:26:56    

  27 Шохнов Артём              Тамбов, лично             15037 1987     0  01:27:39    

  28 Минеев Олег               Троеборцы                 15080 1965     0  01:28:40    

  29 Ершов Евгений             Надеждинский р-н, ли      15053 1977     0  01:28:52    

  30 Литвиненко Роман          Владивосток, лично        15021 1986     0  01:29:03    

  31 Сакнаев Евгений           ПФАиС                     15067 1984     0  01:29:05    

  32 Москаленко Сергей         Уран                      15081 1954     0  01:30:10    

  33 Миклухин Андрей           GREEN TOUR           II   15060 1981     0  01:30:22    

  34 Афанасьев Андрей          Уссурийск, лично          15040 1982     0  01:30:36    

  35 Тиньгаев Владимир         Уран                      15070 1984     0  01:30:50    

  36 Касьянов Николай          Не будь как Гриша На      15055 1984     0  01:31:36    

  37 Борисов Алексей           AER                       15043 1983     0  01:31:39    

  38 Юшкевич Вадим             Большой Камень, личн      15038 1995     0  01:32:09    

  39 Бондарь Эдуард                                      15127          0  01:33:42    

  40 Жимердей Андрей           Калиновка                 15076 1974     0  01:34:06    

  41 Демченко Александр        Владивосток, лично        15010 1988     0  01:34:42    

  42 Ворвуль Максим            Команда мечты             15046 1982     0  01:36:00    

  43 Валтусов Антон            Хабаровск, лично          15003 1988     0  01:36:56    

  44 Нечипоренко Андрей        USSURI-TRAIL TEAM         15062 1983     0  01:37:01    

  45 Филиппов Денис            Арсеньев, лично           15072 1984     0  01:37:27    

  46 Пастушенко Владимир       НеБудьКакГриша            15024 1989     0  01:37:57    

  47 Стельмах Константин       Владивосток, лично        15068 1981     0  01:38:08    



  48 Липин Максим              НебудьКакГриша            15079 1973     0  01:38:27    

  49 Осипов Иван               Уссурийск, лично          15023 1987     0  01:39:17    

  50 Аксенов Андрей            Уссурийск, лично          15002 1994     0  01:39:39  

  51 Дубовский Никита          НебудьКакГриша            15014 1988     0  01:39:56    

  52 Киприн Виктор             Спасск-Дальний            15077 1957     0  01:39:57    

  53 Акиншин Андрей            Атлетика&НебудьКакГр      15031 1987     0  01:40:08    

  54 Храпко Виталий            Уран                      15073 1980     0  01:40:23    

  55 Репин Роман               Уссурийск, лично          15066 1985     0  01:40:36    

  56 Ким Виктор                RunDNSrun                 15016 1990     0  01:40:57    

  57 Семенов Олег              Владивосток, лично        15084 1963     0  01:41:27    

  58 Кунгурцев Дмитрий         Владивосток, лично        15020 1986     0  01:42:59    

  59 Новожеев Александр        Артем, лично         III  15063 1984     0  01:44:00    

  60 Лазарь Роман              Владивосток, лично        15078 1973     0  01:44:08    

  61 Диденко Юрий              Ханкайский р-н, личн      15050 1984     0  01:45:20    

  62 Смирнов Антон             Тамбов, лично             15030 1988     0  01:46:53    

  63 Звонков Игорь             Владивосток, лично        15054 1979     0  01:47:49    

  64 Ботнарь Владимир          Большой Камень, личн      15044 1980     0  01:47:54    

  65 Пяк Денис                 НеБудьКакГриша Хабар      15064 1984     0  01:52:02    

  66 Фендриков Дмитрий         Владивосток, лично        15071 1980     0  01:52:08    

  67 Голгожинский Илья         RunDNSrun                 15047 1985     0  01:52:29    

  68 Хаметов Андрей            25_USSURI-TRAIL TEAM      15036 1995     0  01:53:28    

  69 Рустамов Валерий          Хабаровск, лично          15082 1971     0  01:54:23    

  70 Калошин Вячеслав          IRON TEAM                 3610  1966     0  01:55:17    

  71 Даниленко Алексей         Владивосток, лично        15048 1979     0  01:55:19    

  72 Якоби Денис               Уран                      15075 1977     0  01:56:46    

  73 Пиленко Андрей                                      15126          0  01:57:26    

  74 Мосеев Артем              Владивосток, лично        15061 1976     0  02:00:53    

  75 Дармаев Батожап           НеБудьКакГриша            15049 1984     0  02:04:05    

  76 Дорофеев Михаил           Nahrun                    15013 1989     0  02:09:56   

  77 Багаутдинов Андрей        Ханкайский р-н, личн      15041 1980     0  02:10:55    

  78 Чистяков Михаил           Владивосток, лично        15085 1975     0  02:14:09    

  79 Варюшкин Юрий             Alcoruner_vdk             15004 1987     0  03:11:43    

  80 Гутов Александр           Владивосток, лично        15009 1991     0  03:11:43    

  81 Кривзун Николай           НебудьКакГриша            15057 1983     0  03:11:44    

  82 Васильев Евгений          Владивосток, лично        3605  1977     0  03:45:00    

 

15КМ Женщины, 15.000 м, набор высоты 500 м 
МЕСТО Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ Результат  

   1 Коратун Ульяна            Хабаровск, лично     I    15095 1990     0  01:21:21    

   2 Евсеенко Екатерина        Визит                I    15093 1990     0  01:25:20    

   3 Беляева Оксана            Рогейн ДВ                 15120 1975     0  01:29:04    

   4 Гизатуллина Анна          Владивосток, лично        15091 1998     0  01:30:47    

   5 Гришина Татьяна           НебудьКакГриша            15109 1982     0  01:34:09    

   6 Бушкова Екатерина         RunMania                  15090 1992     0  01:34:53   

   7 Григорьева Катерина       Рекорд                    15108 1984     0  01:37:58    

   8 Балакина Лилия            Razbeg.club               15086 1987     0  01:42:19    

   9 Орехова Ирина             НебудьКакГриша            15113 1976     0  01:42:49    



  10 Петрова Анна              Владивосток, лично        15114 1979     0  01:42:55  

  11 Борисова Екатерина        Владивосток, лично        15088 1986     0  01:43:34    

  12 Шпак Анастасия            Большой Камень, личн      15118 1984     0  01:43:37    

  13 Мороз Евгения             Владивосток, лично        15099 1995     0  01:43:37    

  14 Иерусалимская Катерина    Рекорд                    15111 1979     0  01:45:55    

  15 Тамур Эми                 Владивосток, лично        15101 1987     0  01:45:55    

  16 Лукьянко Юлия             Советская Гавань, ли      15098 1995     0  01:46:46    

  17 Даниловских Татьяна       Рекорд                    15110 1977     0  01:47:54    

  18 Григорьева Антонина       USSURI-TRAIL TEAM         15107 1980     0  01:48:25    

  19 Гвоздикова Ксения         USSURI-TRAIL TEAM         15106 1981     0  01:49:43    

  20 Тиньгаева Инна            Уран                      15116 1985     0  01:50:20    

  21 Беттс Наталья             USSURI-TRAIL TEAM         15103 1978     0  01:50:24    

  22 Кузина Валентина          25_USSURI-TRAIL TEAM      15096 1986     0  01:50:53    

  23 Бояркина Виталия          Уссурийск, лично          15089 1987     0  01:51:37    

  24 Ясенко Вера               НебудьКакГриша            15119 1984     0  01:54:49    

  25 Чистикина Татьяна         Команда мечты             15123 1967     0  01:57:06    

  26 Фалько Елена              Уссурийск, лично          15122 1964     0  01:58:05    

  27 Казакова Елена            Владивосток, лично        15112 1983     0  02:03:01    

  28 Борисова Елена            AER                       15104 1982     0  02:08:23    

  29 Биленец Лидия             НеБудьКакГриша Хабар      15087 1994     0  02:09:47    

  30 Гартвиг Наталья           Команда мечты             15105 1984     0  02:09:47    

  31 Стучкова Мария            НебудьКакГриша            15100 1996     0  02:11:41    

  32 Кон Антонина              НебудьКакГриша            15094 1986     0  02:27:41    

  33 Филитович Надежда         Хабаровск, лично          15117 1981     0  02:36:44    

  34 Сирота Екатерина          НебудьКакГриша            15115 1985     0  03:02:00    

 

6КМ Мужчины, 6.000 м, набор высоты 200 м 
МЕСТО Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ Результат  

   1 Баранюк Александр         Владивосток, лично        6016 1983     0  00:26:33    

   2 Дунаев Иван               Runhelp58                 6001 1989     0  00:28:13    

   3 Киприн Кирилл             Спасск-Дальний       I    6006 2004     0  00:29:14    

   4 Егоров Максим                                        360          0  00:29:45    

   5 Купаев Кирилл             inst:@ars_puff       I    6008 2003     0  00:31:51    

   6 Дубов Валерий             НебудьКакГриша            6003 1988     0  00:32:00    

   7 Устинов Семён             I LOVE RUNNING            6027 1984     0  00:32:25   

   8 Кривов Анатолий           USSURI-TRAIL TEAM         6007 2004     0  00:32:34    

   9 Симоненко Алексей         Владивосток, лично             1984     0  00:32:36    

  10 Григоренко Александр      Спасск-Дальний, личн I    6002 1988     0  00:32:48    

  11 Кичигин Максим            Владивосток, лично        6020 1980     0  00:33:23    

  12 Обушный Александр         Большой Камень, личн      6011 1990     0  00:33:53    

  13 Шашко Андрей              Уссурийск, лично          6035 1975     0  00:34:04    

  14 Колоусов Сергей           Владивосток, лично        6022 1985     0  00:34:45    

  15 Граф Яков                 Форрест Гамп              6004 2001     0  00:34:46    

  16 Камышов Михаил            Михайловский р-н, ли      6005 2003     0  00:36:03    

  17 Азмухаметов Рафис         ООО ОА 'АРТ'              6031 1966     0  00:36:44    

  18 Михайлов Антон            Дворец спорта «Юност      6025 1982     0  00:36:49    

  19 Артамонов Роман           Пограничный р-н, лич      6015 1981     0  00:38:05    



  20 Лян Алексей                                         6122          0  00:38:13    

  21 Тадыкин Виталий           СТК 'Легион'              6014 2003     0  00:38:42    

  22 Мельников Савелий         Сириус                    6010 2002     0  00:39:13    

  23 Косенко Андрей                                      6120          0  00:40:10    

  24 Мельников Леонид          Сириус                    6034 1975     0  00:40:11    

  25 Кучумов Илья              Ju-Jutsu Vozdizhenka IIIю 6009 2004     0  00:40:12    

  26 Иванов Сергей                                                     0  00:40:12    

  27 Савранский Валерий        Уссурийск, лично          15083 1956    0  00:42:45    

  28 Грушкин Юрий              Владивосток, лично        6019 1984     0  00:42:45    

  29 Betts Andrew              Great Britain             6030 1969     0  00:42:54    

  30 Феоктистов Юрий           Уссурийск, лично          6028 1977     0  00:43:19    

  31 Малиновский Валерий       Находка, лично            6033 1951     0  00:44:27    

  32 Лукин Александр           Сириус                    6023 1981     0  00:45:13    

  33 Малков Василий            Владивосток, лично        6024 1984     0  00:46:07    

  34 Чугаев Сергей             Владивосток, лично        6029 1984     0  00:54:24    

  35 Баранец Евгений           Спасск-Дальний, личн      6032 1975     0  00:56:07    

  36 Кобзев Евгений            Надеждинский р-н, ли      6021 1980     0  00:56:12    

  37 Поясок Дмитрий            Владивосток, лично        6026 1980     0  01:09:00    

  38 Чемовлин Рудольф          г.Находка                               0  01:14:43    

 

6КМ Женщины, 6.000 м, набор высоты 200 м 
МЕСТО Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ Результат  

   1 Кучеренко Ольга           НебудьКакГриша            6093 1985     0  00:33:48    

   2 Лоткова Софья             г.Уссурийск ДЮСШ          6054 2005     0  00:34:07    

   3 Шишина Екатерина          RunMania             III  6075 1986     0  00:34:12    

   4 Пидалина Виктория         USSURI-TRAIL TEAM         6057 2004     0  00:36:35    

   5 Франц Анастасия           USSURI-TRAIL TEAM         6070 2004     0  00:37:46    

   6 Шокурова Юлия             Razbeg.club               6076 1993     0  00:38:44    

   7 Божок Наталья             Владивосток, лично        6039 1998     0  00:38:46    

   8 Рязанова Ольга            Спасск-Дальний, личн      6098 1983     0  00:39:52    

   9 Погорелова Валерия        НебудьКакГриша            6058 2003     0  00:40:16    

  10 Драгунова Анастасия       Владивосток, лично        6085 1976     0  00:40:50    

  11 Елютина Светлана          Беговой клуб «Рекорд      6088 1976     0  00:41:19    

  12 Маслова Юлия              Владивосток, лично        6055 1986     0  00:42:09    

  13 Горичева Евгения          Владивосток, лично        6082 1983     0  00:42:27    

  14 Сахно Наталья             НебудьКакГриша            6066 1990     0  00:42:38    

  15 Дубовская Елена           НебудьКакГриша            6086 1981     0  00:42:57    

  16 Воробьева Мария           Профсоюз образования      6081 1984     0  00:44:08    

  17 Трясина Юлия              Красноармейский р-н,      6102 1984     0  00:44:13    

  18 Космач Полина             Спасск-Дальний       II   6108 1966     0  00:44:16    

  19 Костина Анна              Владивосток, лично        6046 1989     0  00:44:19    

  20 Хитрина Оксана            Находка, лично            6071 1989     0  00:44:47    

  21 Заушкина Екатерина        Профсоюз образования      6047 1991     0  00:45:09    

  22 Ковалик Ирина             Команда мечты             6091 1984     0  00:46:22    

  23 Хон Наталья               Уран                      6115 1975     0  00:46:46    

  24 Телегина Марина           25_USSURI-TRAIL TEAM      6068 1986     0  00:47:27    

  25 Телегина Марина           25_USSURI-TRAIL TEAM      6068 1986     0  00:47:36          



  25 Федотюк Татьяна           USSURI-TRAIL TEAM         6103 1984     0  00:47:57    

  27 Дюндик Елена              НебудьКакГриша            6044 1990     0  00:48:38    

  28 Саналатина Вероника       НебудьКакГриша            6065 1990     0  00:49:17    

  29 Липина Анна               НебудьКакГриша            6095 1976     0  00:49:21  

  30 Донская Елена             Уссурийский р-н, лич      6084 1983     0  00:49:22    

  31 Чернякова Елена           Уссурийск, лично          6116 1963     0  00:49:23    

  32 Зинина Елена              Профсоюз образования      6090 1984     0  00:49:24    

  33 Ткаченко Светлана         Владивосток, лично        6069 1996     0  00:50:11    

  34 Вальцева Валентина        Профсоюз образования      6042 1987     0  00:50:16    

  35 Ершова Евгения            Надеждинский р-н, ли      6045 1986     0  00:50:26    

  36 Швецова Виолетта          Профсоюз образования      6074 2004     0  00:50:56    

  37 Артамонова Надежда        Пограничный р-н, лич      6078 1979     0  00:50:59    

  38 Слатвинская Елена         Беговой клуб «Рекорд      6099 1977     0  00:51:10    

  39 Ковынина Алена            Профсоюз образования      6049 1989     0  00:51:20    

  40 Мельникова Татьяна        Сириус                    6096 1977     0  00:52:50    

  41 Колесникова Татьяна       Уссурийск, лично          6050 1992     0  00:53:42    

  42 Хе Наталья                НеБудьКакГриша            6118 1985     0  00:53:46    

  43 Танасогло Светлана        Рекорд                    6100 1979     0  00:53:55    

  44 Снежкова Лилия            Владивосток, лично        6113 1974     0  00:54:38    

  45 Трапезникова Анна         НебудьКакГриша            6101 1980     0  00:54:57    

  46 Koval Darya               Уссурийск, лично          6036 1991     0  00:55:29    

  47 Родичкина Ирина           Профсоюз образования      6063 1988     0  00:55:36    

  48 Султанова Янина           Большой Камень, личн      6067 1990     0  00:56:12    

  49 Салмина Татьяна           Профсоюз образования      6064 1988     0  00:57:45    

  50 Романова Елена            Пограничный р-н, лич      6110 1973     0  00:57:49    

  51 Волкова Татьяна           МБОУ ВСОШ 1               6106 1962     0  00:58:15    

  52 Хлебодарова Регина        Уссурийский р-н, лич      6072 1989     0  00:58:58    

  53 Швецова Наталья           Профсоюз образования      6117 1974     0  00:59:11    

  54 Дмитроченко Анастасия     Профсоюз образования      6083 1983     0  00:59:45    

  55 Будленская Вера                                     6121          0  01:01:05    

  56 Брагина Валерия           НебудьКакГриша            6040 1986     0  01:03:33  

  57 Иванова Кристина          Владивосток, лично        6048 1991     0  01:03:33    

  58 Руднева Татьяна           МБОУ ВСОШ 1               6111 1960     0  01:03:34    

  59 Подплетько Юлия           Профсоюз образования      6059 1987     0  01:04:53    

  60 Проценко Юлия             Профсоюз образования      6062 1990     0  01:05:21    

  61 Буянова Дарья             Профсоюз образования      6041 1994     0  01:09:01    

  62 Попкова Юлия              Профсоюз образования      6061 1992     0  01:09:57    

  63 Гальямова Людмила         Профсоюз образования      6107 1972     0  01:12:27    

  64 Шорина Ольга              Профсоюз образования      6077 1994     0  01:12:28    

  65 Ларченко Ирина            Профсоюз образования      6094 1981     0  01:12:28    

  66 Кофанова Полина           Профсоюз образования      6051 1987     0  01:14:13    

  67 Хоменко Екатерина         Профсоюз образования      6073 1988     0  01:14:13    

  68 Кузнецова Мария           Профсоюз образования      6052 1987     0  01:20:55    

  69 Охременко Людмила         Профсоюз образования      6097 1980     0  01:21:33    

  70 Полещук Светлана          Профсоюз образования      6109 1970     0  01:21:44    

  71 Спицына Елена             Профсоюз образования      6114 1964     0  01:22:35    

  72 Бутенко Наталья           Профсоюз образования      6080 1977     0  01:24:59    

  73 Богданова Олеся           Профсоюз образования      6079 1983     0  01:25:01    

  74 Светлова Яна              Ориентир                  6112 1972     0  01:33:19    



  75 Григорова Татьяна         Профсоюз образования      6043 1986     0  01:34:16    

  76 Кравчук Лариса            Профсоюз образования      6092 1983     0  01:34:17    

  77 Черепанова Надежда        Профсоюз образования      6104 1980     0  01:34:19    

  78 Евдокимова Ирина          Профсоюз образования      6087 1979     0  01:34:19    

  79 Белицкая Лариса           Профсоюз образования      6105 1971     0  01:36:54    

  80 Жеребятникова Ольга       Профсоюз образования      6089 1977     0  01:37:16    

 

3КМ юноши, 3.000 м, набор высоты 150 м 
МЕСТО Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ Результат  

   1 Чуб Иван                  Уссурийск, лично           347 2006     0  00:05:14    

   2 Тулупов Илья              СТК 'Легион'               344 2007     0  00:06:02    

   3 Мельников Андрей          Сириус                     342 2007     0  00:06:07    

   4 Мельников Михаил          Сириус                     343 2007     0  00:06:19    

   5 Халамейда Денис           СТК 'Легион'               345 2007     0  00:06:35    

   6 Хлебодаров Леонид         Уссурийский р-н, лич       346 2006     0  00:06:36    

   7 Лукин Егор                Сириус                     341 2007     0  00:07:33    

   8 Ковригин Данил            Профсоюз образования       340 2007     0  00:08:20    

   9 Веселов Роман             г.Уссурийск ДЮСШ           339 2007     0  00:13:38    

3КМ Девушки, 3.000 м, набор высоты 150 м 
МЕСТО Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ Результат  

   1 Гришина Мария             Уссурийск, лично           350 2006     0  00:06:05    

   2 Капустьян Карина          Косатка ДВ Порт Вера III   351 2005     0  00:06:07    

   3 Родникова Елизавета       СТК 'Легион'               355 2005     0  00:06:11    

   4 Гальямова Анна            СТК 'Легион'               349 2006     0  00:06:40    

   5 Картоева Амина            СТК 'Легион'               352 2007     0  00:06:54    

   6 Феоктистова Алиса         Уссурийск, лично           356 2006     0  00:07:02    

   7 Петрова Полина            Владивосток, лично         354 2007     0  00:07:16    

   8 Гаджиева Светлана         СТК 'Легион'               348 2007     0  00:07:37    

   9 Молодькова Ангелина                                  357          0  00:07:44    

  10 Климова Эвелина           г.Уссурийск ДЮСШ     Iю    353 2006     0  00:08:22    

 

 

Главный судья                                   Тихонов Д.М. 

Главный секретарь                               Маслова Г.С. 

 

 
  



Управление по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа 

Первенство УГО по трейловым гонкам 
10.04.2020 г, ДОЛ «Надежда» 

 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Возрастные группы 

36КМ М, 36.000 м, набор высоты 1400 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Воробьев Александр        USSURI-TRAIL TEAM         3606 1984     0  03:31:53   +00:00      1  

   2 Денисов Дмитрий           Владивосток, лично        3607 1986     0  03:41:43   +09:50      2  

   3 Тарасов Александр         beast.run                 3621 1985     0  03:59:48   +27:55      3  

   4 Суханов Алексей           Владивосток, лично        3620 1986     0  04:06:55   +35:02      4  

   5 Якухный Дмитрий           IRON TEAM                 3624 1976     0  04:16:17   +44:24      5  

   6 Бояркин Дмитрий           USSURI-TRAIL TEAM         3604 1983     0  04:27:00               6  

   7 Лукьяненко Николай        СТК ГРИНТУР               3613 1977     0  04:27:47               7  

   8 Коробков Егор             KorobkovPomorTeam Се      3612 1989     0  04:32:41               8  

   9 Дорофеев Алексей          Большой Камень, личн      3609 1988     0  04:46:46   +14:53      9  

  10 Яковлев Иван              USSURI-TRAIL TEAM         3623 1984     0  04:46:49              10  

  11 Пантелеев Даниил          Уссурийск, лично          3615 1982     0  04:54:37              11  

  12 Анисимов Виктор           Razbeg.club               3601 1973     0  05:07:11   +35:18     12  

  13 Долгун Игорь              Уссурийск, лично          3608 1966     0  05:07:13   +35:20     13  

  14 Распопин Илья             НебудьКакГриша            3617 1994     0  05:26:09              14  

  15 Божок Владимир            НебудьКакГриша            3603 1991     0  05:34:23   +02:30     15  

  16 Старов Евгений            IRON TEAM                 3619 1975     0  05:49:49   +17:56     16  

  17 Макашин Дмитрий           Хабаровск, лично          3614 1984     0  05:58:58   +27:05     17  

  18 Бабушкин Денис            Балашиха, лично           3602 1984     0  06:16:22   +44:29     18  

  19 Раковский Андрей          JOHN BOSTOCK team    III  3616 1979     0  07:04:24   +32:31     19  

  20 Ковалев Михаил            р-н Московский, личн      3611 1985     0  09:30:00              20 

36КМ Ж, 36.000 м, набор высоты 1400 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Тищенко Надежда                                     3635          0  04:03:43   +00:00      1  

   2 Жукова Лидия              Хабаровск, лично          3631 1987     0  04:32:46   +30:03      2  

   3 Кайсарова Наталья         Nahrun                    3632 1976     0  04:46:48   +43:05      3  

   4 Андросова Ольга           USSURI-TRAIL TEAM         3630 1975     0  05:12:01               4  

   5 Мамина Ирина              Находка, лично            3633 1974     0  05:36:44   +33:01      5  

   6 Нестерова Мария           Владивосток, лично        3634 1991     0  05:58:57   +55:14      6  

   7 Филимоненко Анна                                    3636          0  06:16:15   +12:32      7  

15КМ М18, 15.000 м, набор высоты 500 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Сорокин Андрей            СК ТОФ                    15001 1988     0  01:10:52   +00:00      1  

   2 Телин Евгений             Nahrun                    15034 1987     0  01:11:52   +01:00      2  

   3 Гоменюк Сергей            Falaza Race Team          15007 2000     0  01:12:41   +01:49      3  

   4 Нестеров Евгений          Владивосток, лично        15022 1989     0  01:13:18   +02:26      4  



   5 Румянцев Вадим            Большой Камень, личн      15028 1993     0  01:17:40   +06:48      5  

   6 Полковников Артём         НеБудьКакГриша            15026 1997     0  01:20:31   +09:39      6  

   7 Сысуев Максим             Razbeg.club               15032 1988     0  01:20:31   +09:39      7  

   8 Приставка Виталий         Уссурийск, лично          15027 1990     0  01:21:36   +10:44      8  

   9 Кулаков Андрей            НебудьКакГриша            15019 1993     0  01:23:53   +13:01      9  

  10 Переведенцев Дмитрий      Владивосток, лично        15025 1992     0  01:24:45   +13:53     10  

  11 Беттс Мирон                                         15125          0  01:25:17              11 

  12 Володкович Антон          Большой Камень, личн      15006 1992     0  01:26:11   +15:19     12  

  13 Хан Андрей                                          15124          0  01:26:29   +15:37     13  

  14 Денисюк Михаил            Уссурийск, лично          15012 1986     0  01:26:39   +15:47     14  

  15 Грибинюк Артём            НеБудьКакГриша            15008 1993     0  01:26:54   +16:02     15  

  16 Копченко Алексей          Владивосток, лично        15017 1988     0  01:26:55   +16:03     16  

  17 Шохнов Артём              Тамбов, лично             15037 1987     0  01:27:39   +16:47     17  

  18 Литвиненко Роман          Владивосток, лично        15021 1986     0  01:29:03   +18:11     18  

  19 Юшкевич Вадим             Большой Камень, личн      15038 1995     0  01:32:09   +21:17     19  

  20 Демченко Александр        Владивосток, лично        15010 1988     0  01:34:42   +23:50     20  

  21 Валтусов Антон            Хабаровск, лично          15003 1988     0  01:36:56   +26:04     21  

  22 Пастушенко Владимир       НеБудьКакГриша            15024 1989     0  01:37:57   +27:05     22  

  23 Осипов Иван               Уссурийск, лично          15023 1987     0  01:39:17   +28:25     23  

  24 Аксенов Андрей            Уссурийск, лично          15002 1994     0  01:39:39   +28:47     24  

  25 Дубовский Никита          НебудьКакГриша            15014 1988     0  01:39:56   +29:04     25  

  26 Акиншин Андрей            Атлетика&НебудьКакГр      15031 1987     0  01:40:08   +29:16     26  

  27 Ким Виктор                RunDNSrun                 15016 1990     0  01:40:57   +30:05     27  

  28 Кунгурцев Дмитрий         Владивосток, лично        15020 1986     0  01:42:59   +32:07     28  

  29 Смирнов Антон             Тамбов, лично             15030 1988     0  01:46:53   +36:01     29  

  30 Хаметов Андрей            25_USSURI-TRAIL TEAM      15036 1995     0  01:53:28   +42:36     30  

  31 Пиленко Андрей                                      15126          0  01:57:26   +46:34     31  

  32 Дорофеев Михаил           Nahrun                    15013 1989     0  02:09:56   +59:04     32  

  33 Варюшкин Юрий             Alcoruner_vdk             15004 1987     0  03:11:43   +00:51     33  

  34 Гутов Александр           Владивосток, лично        15009 1991     0  03:11:43   +00:51     34  

 

15КМ М36, 15.000 м, набор высоты 500 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Елизаров Иван             ШМБ 'Урал 100'            15052 1985     0  01:09:35   +00:00      1  

   2 Вовденко Константин       Рекорд                    15045 1980     0  01:15:04   +05:29      2  

   3 Чухрай Сергей             Владивосток, лично        15074 1983     0  01:16:53   +07:18      3  

   4 Разуваев Алексей          Форрест Гамп              15065 1980     0  01:16:49               4 

   5 Лагоша Александр          Far East Run              15059 1982     0  01:17:54   +08:19      5  

   6 Батаев Николай            Владивосток, лично        15042 1979     0  01:19:35   +10:00      6  

   7 Кудашев Вячеслав          СТК ГРИНТУР               15058 1977     0  01:19:49   +10:14      7  

   8 Сяткин Юрий               ДВМУО ПАО'Газпром'        15069 1985     0  01:24:48   +15:13      8  

   9 Акуленко Александр        Михайловский р-н, ли      15039 1976     0  01:25:41   +16:06      9  

  10 Драга Павел               Владивосток, лично        15051 1984     0  01:26:56              10 

  11 Ершов Евгений             Надеждинский р-н, ли      15053 1977     0  01:28:52   +19:17     11  

  12 Сакнаев Евгений           ПФАиС                     15067 1984     0  01:29:05   +19:30     12  

  13 Миклухин Андрей           GREEN TOUR           II   15060 1981     0  01:30:22   +20:47     13  

  14 Афанасьев Андрей          Уссурийск, лично          15040 1982     0  01:30:36   +21:01     14  



  15 Тиньгаев Владимир         Уран                      15070 1984     0  01:30:50   +21:15     15  

  16 Касьянов Николай          Не будь как Гриша На      15055 1984     0  01:31:36   +22:01     16  

  17 Борисов Алексей           AER                       15043 1983     0  01:31:39   +22:04     17  

  18 Ворвуль Максим            Команда мечты             15046 1982     0  01:36:00   +26:25     18  

  19 Нечипоренко Андрей        USSURI-TRAIL TEAM         15062 1983     0  01:37:01   +27:26     19  

  20 Филиппов Денис            Арсеньев, лично           15072 1984     0  01:37:27   +27:52     20  

  21 Стельмах Константин       Владивосток, лично        15068 1981     0  01:38:08   +28:33     21  

  22 Храпко Виталий            Уран                      15073 1980     0  01:40:23   +30:48     22  

  23 Репин Роман               Уссурийск, лично          15066 1985     0  01:40:36   +31:01     23  

  24 Новожеев Александр        Артем, лично         III  15063 1984     0  01:44:00   +34:25     24  

  25 Диденко Юрий              Ханкайский р-н, личн      15050 1984     0  01:45:20   +35:45     25  

  26 Звонков Игорь             Владивосток, лично        15054 1979     0  01:47:49   +38:14     26  

  27 Ботнарь Владимир          Большой Камень, личн      15044 1980     0  01:47:54   +38:19     27  

  28 Пяк Денис                 НеБудьКакГриша Хабар      15064 1984     0  01:52:02   +42:27     28  

  29 Фендриков Дмитрий         Владивосток, лично        15071 1980     0  01:52:08   +42:33     29  

  30 Голгожинский Илья         RunDNSrun                 15047 1985     0  01:52:29   +42:54     30  

  31 Калошин Вячеслав          IRON TEAM                 3610  1966     0  01:55:17   +45:42     31  

  32 Даниленко Алексей         Владивосток, лично        15048 1979     0  01:55:19   +45:44     32  

  33 Якоби Денис               Уран                      15075 1977     0  01:56:46   +47:11     33  

  34 Мосеев Артем              Владивосток, лично        15061 1976     0  02:00:53   +51:18     34  

  35 Дармаев Батожап           НеБудьКакГриша            15049 1984     0  02:04:05   +54:30     35  

  36 Багаутдинов Андрей        Ханкайский р-н, личн      15041 1980     0  02:10:55   +01:20     36  

  37 Кривзун Николай           НебудьКакГриша            15057 1983     0  03:11:44   +02:09     37  

 

15КМ М46, 15.000 м, набор высоты 500 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Минеев Олег               Троеборцы                 15080 1965     0  01:28:40   +00:00      1  

   2 Москаленко Сергей         Уран                      15081 1954     0  01:30:10   +01:30      2  

   3 Бондарь Эдуард                                      15127          0  01:33:42   +05:02      3  

   4 Жимердей Андрей           Калиновка                 15076 1974     0  01:34:06   +05:26      4  

   5 Липин Максим              НебудьКакГриша            15079 1973     0  01:38:27   +10:27      5  

   6 Киприн Виктор             Спасск-Дальний            15077 1957     0  01:39:57   +11:17      6  

   7 Семенов Олег              Владивосток, лично        15084 1963     0  01:41:27   +12:47      7  

   8 Лазарь Роман              Владивосток, лично        15078 1973     0  01:44:08   +15:28      8  

   9 Рустамов Валерий          Хабаровск, лично          15082 1971     0  01:54:23   +25:43      9  

  10 Чистяков Михаил           Владивосток, лично        15085 1975     0  02:14:09   +45:29     10  

  11 Васильев Евгений          Владивосток, лично        3605  1977     0  03:45:00   +16:20     11  

 

15КМ Ж18, 15.000 м, набор высоты 500 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Коратун Ульяна            Хабаровск, лично     I    15095 1990     0  01:21:21   +00:00      1  

   2 Евсеенко Екатерина        Визит                I    15093 1990     0  01:25:20   +03:59      2  

   3 Гизатуллина Анна          Владивосток, лично        15091 1998     0  01:30:47   +09:26      3  

   4 Бушкова Екатерина         RunMania                  15090 1992     0  01:34:53               4 

   5 Балакина Лилия            Razbeg.club               15086 1987     0  01:42:19   +20:58      5  

   6 Мороз Евгения             Владивосток, лично        15099 1995     0  01:43:37   +22:16      6  



   7 Борисова Екатерина        Владивосток, лично        15088 1986     0  01:43:34               7 

   8 Тамур Эми                 Владивосток, лично        15101 1987     0  01:45:55   +24:34      8  

   9 Лукьянко Юлия             Советская Гавань, ли      15098 1995     0  01:46:46   +25:25      9  

  10 Кузина Валентина          25_USSURI-TRAIL TEAM      15096 1986     0  01:50:53              10 

  11 Бояркина Виталия          Уссурийск, лично          15089 1987     0  01:51:37   +20:16     11  

  12 Биленец Лидия             НеБудьКакГриша Хабар      15087 1994     0  02:09:47   +48:26     12  

  13 Стучкова Мария            НебудьКакГриша            15100 1996     0  02:11:41   +50:20     13  

  14 Кон Антонина              НебудьКакГриша            15094 1986     0  02:27:41   +06:20     14  

 

15КМ Ж36, 15.000 м, набор высоты 500 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Гришина Татьяна           НебудьКакГриша            15109 1982     0  01:34:09   +00:00      1  

   2 Григорьева Катерина       Рекорд                    15108 1984     0  01:37:58   +03:49      2  

   3 Орехова Ирина             НебудьКакГриша            15113 1976     0  01:42:49   +08:40      3  

   4 Петрова Анна              Владивосток, лично        15114 1979     0  01:42:55   +08:46      4  

   5 Шпак Анастасия            Большой Камень, личн      15118 1984     0  01:43:37   +09:28      5  

   6 Иерусалимская Катерина    Рекорд                    15111 1979     0  01:45:55   +11:46      6  

   7 Даниловских Татьяна       Рекорд                    15110 1977     0  01:47:54   +13:45      7  

   8 Григорьева Антонина       USSURI-TRAIL TEAM         15107 1980     0  01:48:25   +14:16      8  

   9 Гвоздикова Ксения         USSURI-TRAIL TEAM         15106 1981     0  01:49:43   +15:34      9  

  10 Тиньгаева Инна            Уран                      15116 1985     0  01:50:20   +16:11     10  

  11 Беттс Наталья             USSURI-TRAIL TEAM         15103 1978     0  01:50:24   +16:15     11  

  12 Ясенко Вера               НебудьКакГриша            15119 1984     0  01:54:49   +20:40     12  

  13 Казакова Елена            Владивосток, лично        15112 1983     0  02:03:01   +28:52     13  

  14 Борисова Елена            AER                       15104 1982     0  02:08:23   +34:14     14  

  15 Гартвиг Наталья           Команда мечты             15105 1984     0  02:09:47   +35:38     15  

  16 Филитович Надежда         Хабаровск, лично          15117 1981     0  02:36:44   +02:35     16  

  17 Сирота Екатерина          НебудьКакГриша            15115 1985     0  03:02:00   +27:51     17  

 

15КМ Ж46, 15.000 м, набор высоты 500 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Беляева Оксана            Рогейн ДВ                 15120 1975     0  01:29:04   +00:00      1  

   2 Чистикина Татьяна         Команда мечты             15123 1967     0  01:57:06   +28:02      2  

   3 Фалько Елена              Уссурийск, лично          15122 1964     0  01:58:05   +29:01      3  

 

6КМ М18, 6.000 м, набор высоты 200 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Дунаев Иван               Runhelp58                 6001 1989     0  00:28:13   +00:00      1  

   2 Киприн Кирилл             Спасск-Дальний       I    6006 2004     0  00:29:14   +01:01      2  

   3 Купаев Кирилл             inst:@ars_puff       I    6008 2003     0  00:31:51   +03:38      3  

   4 Дубов Валерий             НебудьКакГриша            6003 1988     0  00:32:00   +03:47      4  

   5 Кривов Анатолий           USSURI-TRAIL TEAM         6007 2004     0  00:32:34               5 

   6 Симоненко Алексей         Владивосток, лично             1984     0  00:32:36               6 

   7 Григоренко Александр      Спасск-Дальний, личн I    6002 1988     0  00:32:48   +04:35      7  

   8 Обушный Александр         Большой Камень, личн      6011 1990     0  00:33:53   +05:40      8  



   9 Граф Яков                 Форрест Гамп              6004 2001     0  00:34:46   +06:33      9  

  10 Камышов Михаил            Михайловский р-н, ли      6005 2003     0  00:36:03   +07:50     10  

  11 Лян Алексей                                         6122          0  00:38:13   +10:00     11  

  12 Тадыкин Виталий           СТК 'Легион'              6014 2003     0  00:38:42   +10:29     12  

  13 Мельников Савелий         Сириус                    6010 2002     0  00:39:13   +11:00     13  

  14 Кучумов Илья              Ju-Jutsu Vozdizhenka IIIю 6009 2004     0  00:40:12   +11:59     14  

  15 Иванов Сергей                                                     0  00:40:12   +11:59     15  

 

6КМ М36, 6.000 м, набор высоты 200 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Баранюк Александр         Владивосток, лично        6016 1983     0  00:26:33   +00:00      1  

   2 Егоров Максим                                        360          0  00:29:45   +03:12      2  

   3 Устинов Семён             I LOVE RUNNING            6027 1984     0  00:32:25   +05:52      3  

   4 Кичигин Максим            Владивосток, лично        6020 1980     0  00:33:23   +06:50      4  

   5 Колоусов Сергей           Владивосток, лично        6022 1985     0  00:34:45   +08:12      5  

   6 Михайлов Антон            Дворец спорта «Юност      6025 1982     0  00:36:49   +10:16      6  

   7 Артамонов Роман           Пограничный р-н, лич      6015 1981     0  00:38:05   +11:32      7  

   8 Косенко Андрей                                      6120          0  00:40:10   +13:37      8  

   9 Грушкин Юрий              Владивосток, лично        6019 1984     0  00:42:45   +16:12      9  

  10 Феоктистов Юрий           Уссурийск, лично          6028 1977     0  00:43:19   +16:46     10  

  11 Лукин Александр           Сириус                    6023 1981     0  00:45:13   +18:40     11  

  12 Малков Василий            Владивосток, лично        6024 1984     0  00:46:07   +19:34     12  

  13 Чугаев Сергей             Владивосток, лично        6029 1984     0  00:54:24   +27:51     13  

  14 Кобзев Евгений            Надеждинский р-н, ли      6021 1980     0  00:56:12   +29:39     14  

  15 Поясок Дмитрий            Владивосток, лично        6026 1980     0  01:09:00   +42:27     15  

 

6КМ М46, 6.000 м, набор высоты 200 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Шашко Андрей              Уссурийск, лично          6035 1975     0  00:34:04   +00:00      1  

   2 Азмухаметов Рафис         ООО ОА 'АРТ'              6031 1966     0  00:36:44   +02:40      2  

   3 Мельников Леонид          Сириус                    6034 1975     0  00:40:11   +06:07      3  

   4 Савранский Валерий        Уссурийск, лично          15083 1956    0  00:42:45   +08:41      4  

   5 Betts Andrew              Great Britain             6030 1969     0  00:42:54   +08:50      5  

   6 Малиновский Валерий       Находка, лично            6033 1951     0  00:44:27   +10:23      6  

   7 Баранец Евгений           Спасск-Дальний, личн      6032 1975     0  00:56:07   +22:03      7  

   8 Чемовлин Рудольф          г.Находка                               0  01:14:43   +26:39      8  

 

6КМ Ж18, 6.000 м, набор высоты 200 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Лоткова Софья             г.Уссурийск ДЮСШ          6054 2005     0  00:34:07   +00:00      1  

   2 Шишина Екатерина          RunMania             III  6075 1986     0  00:34:12   +00:05      2  

   3 Пидалина Виктория         USSURI-TRAIL TEAM         6057 2004     0  00:36:35   +02:28      3  

   4 Франц Анастасия           USSURI-TRAIL TEAM         6070 2004     0  00:37:46   +03:39      4  

   5 Шокурова Юлия             Razbeg.club               6076 1993     0  00:38:44   +04:37      5  

   6 Божок Наталья             Владивосток, лично        6039 1998     0  00:38:46   +04:39      6  



   7 Погорелова Валерия        НебудьКакГриша            6058 2003     0  00:40:16   +06:09      7  

   8 Маслова Юлия              Владивосток, лично        6055 1986     0  00:42:09   +08:02      8  

   9 Сахно Наталья             НебудьКакГриша            6066 1990     0  00:42:38   +08:31      9  

  10 Костина Анна              Владивосток, лично        6046 1989     0  00:44:19   +10:12     10  

  11 Хитрина Оксана            Находка, лично            6071 1989     0  00:44:47   +10:40     11  

  12 Заушкина Екатерина        Профсоюз образования      6047 1991     0  00:45:09   +11:02     12  

  13 Телегина Марина           25_USSURI-TRAIL TEAM      6068 1986     0  00:47:27   +13:20     13  

  14 Телегина Марина           25_USSURI-TRAIL TEAM      6068 1986     0  00:47:36              14 

  15 Дюндик Елена              НебудьКакГриша            6044 1990     0  00:48:38   +14:31     15  

  16 Саналатина Вероника       НебудьКакГриша            6065 1990     0  00:49:17   +15:10     16  

  17 Ткаченко Светлана         Владивосток, лично        6069 1996     0  00:50:11   +16:04     17  

  18 Вальцева Валентина        Профсоюз образования      6042 1987     0  00:50:16   +16:09     18  

  19 Ершова Евгения            Надеждинский р-н, ли      6045 1986     0  00:50:26   +16:19     19  

  20 Швецова Виолетта          Профсоюз образования      6074 2004     0  00:50:56   +16:49     20  

  21 Ковынина Алена            Профсоюз образования      6049 1989     0  00:51:20   +17:13     21  

  22 Колесникова Татьяна       Уссурийск, лично          6050 1992     0  00:53:42   +19:35     22  

  23 Koval Darya               Уссурийск, лично          6036 1991     0  00:55:29   +21:22     23  

  24 Родичкина Ирина           Профсоюз образования      6063 1988     0  00:55:36   +21:29     24  

  25 Султанова Янина           Большой Камень, личн      6067 1990     0  00:56:12   +22:05     25  

  26 Салмина Татьяна           Профсоюз образования      6064 1988     0  00:57:45   +23:38     26  

  27 Хлебодарова Регина        Уссурийский р-н, лич      6072 1989     0  00:58:58   +24:51     27  

  28 Брагина Валерия           НебудьКакГриша            6040 1986     0  01:03:33   +29:26     28  

  29 Иванова Кристина          Владивосток, лично        6048 1991     0  01:03:33   +29:26     29  

  30 Подплетько Юлия           Профсоюз образования      6059 1987     0  01:04:53   +30:46     30  

  31 Проценко Юлия             Профсоюз образования      6062 1990     0  01:05:21   +31:14     31  

  32 Буянова Дарья             Профсоюз образования      6041 1994     0  01:09:01   +34:54     32  

  33 Попкова Юлия              Профсоюз образования      6061 1992     0  01:09:57   +35:50     33  

  34 Шорина Ольга              Профсоюз образования      6077 1994     0  01:12:28   +38:21     34  

  35 Кофанова Полина           Профсоюз образования      6051 1987     0  01:14:13   +40:06     35  

  36 Хоменко Екатерина         Профсоюз образования      6073 1988     0  01:14:13   +40:06     36  

  37 Кузнецова Мария           Профсоюз образования      6052 1987     0  01:20:55   +46:48     37  

  38 Григорова Татьяна         Профсоюз образования      6043 1986     0  01:34:16   +00:09     38  

 

6КМ Ж36, 6.000 м, набор высоты 200 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Кучеренко Ольга           НебудьКакГриша            6093 1985     0  00:33:48   +00:00      1  

   2 Рязанова Ольга            Спасск-Дальний, личн      6098 1983     0  00:39:52   +06:04      2  

   3 Драгунова Анастасия       Владивосток, лично        6085 1976     0  00:40:50   +07:02      3  

   4 Елютина Светлана          Беговой клуб «Рекорд      6088 1976     0  00:41:19   +07:31      4  

   5 Горичева Евгения          Владивосток, лично        6082 1983     0  00:42:27   +08:39      5  

   6 Дубовская Елена           НебудьКакГриша            6086 1981     0  00:42:57   +09:09      6  

   7 Воробьева Мария           Профсоюз образования      6081 1984     0  00:44:08   +10:20      7  

   8 Трясина Юлия              Красноармейский р-н,      6102 1984     0  00:44:13   +10:25      8  

   9 Ковалик Ирина             Команда мечты             6091 1984     0  00:46:22   +12:34      9  

  10 Федотюк Татьяна           USSURI-TRAIL TEAM         6103 1984     0  00:47:57   +14:09     10  

  11 Липина Анна               НебудьКакГриша            6095 1976     0  00:49:21   +15:33     11  

  12 Донская Елена             Уссурийский р-н, лич      6084 1983     0  00:49:22   +15:34     12  



  13 Зинина Елена              Профсоюз образования      6090 1984     0  00:49:24   +15:36     13  

  14 Артамонова Надежда        Пограничный р-н, лич      6078 1979     0  00:50:59   +17:11     14  

  15 Слатвинская Елена         Беговой клуб «Рекорд      6099 1977     0  00:51:10   +17:22     15  

  16 Мельникова Татьяна        Сириус                    6096 1977     0  00:52:50   +19:02     16  

  17 Хе Наталья                НеБудьКакГриша            6118 1985     0  00:53:46   +09:30     17  

  18 Танасогло Светлана        Рекорд                    6100 1979     0  00:53:55   +20:07     18  

  19 Трапезникова Анна         НебудьКакГриша            6101 1980     0  00:54:57   +21:09     19  

  20 Дмитроченко Анастасия     Профсоюз образования      6083 1983     0  00:59:45   +25:57     20  

  21 Будленская Вера                                     6121          0  01:01:05   +27:17     21  

  22 Ларченко Ирина            Профсоюз образования      6094 1981     0  01:12:28   +38:40     22  

  23 Охременко Людмила         Профсоюз образования      6097 1980     0  01:21:33   +47:45     23  

  24 Бутенко Наталья           Профсоюз образования      6080 1977     0  01:24:59   +51:11     24  

  25 Богданова Олеся           Профсоюз образования      6079 1983     0  01:25:01   +51:13     25  

  26 Кравчук Лариса            Профсоюз образования      6092 1983     0  01:34:17   +00:29     26  

  27 Черепанова Надежда        Профсоюз образования      6104 1980     0  01:34:19   +00:31     27  

  28 Евдокимова Ирина          Профсоюз образования      6087 1979     0  01:34:19   +00:31     28  

  29 Жеребятникова Ольга       Профсоюз образования      6089 1977     0  01:37:16   +03:28     29  

 

6КМ Ж46, 6.000 м, набор высоты 200 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Космач Полина             Спасск-Дальний       II   6108 1966     0  00:44:16   +00:00      1  

   2 Хон Наталья               Уран                      6115 1975     0  00:46:46   +02:30      2  

   3 Чернякова Елена           Уссурийск, лично          6116 1963     0  00:49:23   +05:07      3  

   4 Снежкова Лилия            Владивосток, лично        6113 1974     0  00:54:38   +10:22      4  

   5 Романова Елена            Пограничный р-н, лич      6110 1973     0  00:57:49   +13:33      5  

   6 Волкова Татьяна           МБОУ ВСОШ 1               6106 1962     0  00:58:15   +13:59      6  

   7 Швецова Наталья           Профсоюз образования      6117 1974     0  00:59:11   +14:55      7  

   8 Руднева Татьяна           МБОУ ВСОШ 1               6111 1960     0  01:03:34   +19:18      8  

   9 Гальямова Людмила         Профсоюз образования      6107 1972     0  01:12:27   +28:11      9  

  10 Полещук Светлана          Профсоюз образования      6109 1970     0  01:21:44   +37:28     10  

  11 Спицына Елена             Профсоюз образования      6114 1964     0  01:22:35   +38:19     11  

  12 Светлова Яна              Ориентир                  6112 1972     0  01:33:19   +49:03     12  

  13 Белицкая Лариса           Профсоюз образования      6105 1971     0  01:36:54   +52:38     13  

 

3КМ ДМ, 3.000 м, набор высоты 150 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Чуб Иван                  Уссурийск, лично           347 2006     0  00:05:14   +00:00      1  

   2 Тулупов Илья              СТК 'Легион'               344 2007     0  00:06:02   +00:48      2  

   3 Мельников Андрей          Сириус                     342 2007     0  00:06:07   +00:53      3  

   4 Мельников Михаил          Сириус                     343 2007     0  00:06:19   +01:05      4  

   5 Халамейда Денис           СТК 'Легион'               345 2007     0  00:06:35   +01:21      5  

   6 Хлебодаров Леонид         Уссурийский р-н, лич       346 2006     0  00:06:36   +01:22      6  

   7 Лукин Егор                Сириус                     341 2007     0  00:07:33   +02:19      7  

   8 Ковригин Данил            Профсоюз образования       340 2007     0  00:08:20   +03:06      8  

   9 Веселов Роман             г.Уссурийск ДЮСШ           339 2007     0  00:13:38   +08:24      9  



3КМ ДЖ, 3.000 м, набор высоты 150 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР    ШТРАФ РезультатОтставан    Место Прим  

   1 Гришина Мария             Уссурийск, лично           350 2006     0  00:06:05   +00:00      1  

   2 Капустьян Карина          Косатка ДВ Порт Вера III   351 2005     0  00:06:07   +00:02      2  

   3 Родникова Елизавета       СТК 'Легион'               355 2005     0  00:06:11   +00:06      3  

   4 Гальямова Анна            СТК 'Легион'               349 2006     0  00:06:40   +00:35      4  

   5 Картоева Амина            СТК 'Легион'               352 2007     0  00:06:54   +00:49      5  

   6 Феоктистова Алиса         Уссурийск, лично           356 2006     0  00:07:02   +00:57      6  

   7 Петрова Полина            Владивосток, лично         354 2007     0  00:07:16   +01:11      7  

   8 Гаджиева Светлана         СТК 'Легион'               348 2007     0  00:07:37   +01:32      8  

   9 Молодькова Ангелина                                  357          0  00:07:44   +01:39      9  

  10 Климова Эвелина           г.Уссурийск ДЮСШ     Iю    353 2006     0  00:08:22   +02:17     10  

 

 

Главный судья                                   Тихонов Д.М. 

Главный секретарь                               Маслова Г.С. 

 


